BTC ngày 16 tháng 12 năm 2015 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương 

binh và Xã hội, Bộ Tài chính, về chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến. 

UBND xã Sơn Tịnh đề nghị xem xét, giải quyết trợ cấp mai táng phí đối 

với thân nhân của dân công hỏa tuyến như sau: 

- Tổng số đối tượng: 01 

- Tổng số tiền: 23.400.000 đồng (Hai mươi ba triệu bốn trăm nghìn đồng) 

Các đối tượng trên đã được xét duyệt theo quy định. 

(có danh sách và hồ sơ kèm theo). 

Đề nghị UBND tỉnh, Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi  xem xét giải quyết. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- LĐ Phòng VHXH; 

- Lưu: